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Caractéristiques

Référence

10531962
10531963
10531964
10531965
10531966
10531967
10531968
10531969
10531970

Consulter la fiche produit

DELTA PLUS PRO

Tige: PVC

doublure: polyester

protection des malléoles

ergot de déchaussement

embout de protection: acier inoxydable
semelle anti-perforation: acier inoxydable
semelle: PVC- nitrile & gros crampons.

pointure
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27/02/2026

« BOTTE DE SECURITE EN PVC BRONZEZ2 S5 SRA

Dompro

Prix HT

26,60 €
26,60 €
26,60 €
26,60 €
26,60 €
26,60 €
26,60 €
26,60 €
26,60 €
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https://www.dompro.fr/botte-de-securite-en-pvc-bronze2-s5-p136364

